



~~14,99~~  
LE COFFRET  
**11,99**

**-20%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**COFFRET 8 SAVEURS GOUDALE** †  
8% vol.  
8x33cl - soit 2,64 l - 4,54 € le litre



LE PACK DE  
**2,60**

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €\*

LE 2<sup>ème</sup> € À : 1,04 €

**BOISSON GAZEUSE ZÉRO SUCRES PEPSI**  
6x33cl - soit 1,98 l - 1,31 € le litre  
Par 2 (3,96 l) : 3,64 €  
au lieu de 5,20 €  
0,92 € le litre au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~14,99~~  
LE PACK DE 4  
**11,84**

**-20%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**PUR JUS ORANGE SANS PULPE TROPICANA**  
4x1,5l - soit 6 l - 1,97 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

## L'APPLICATION CONTRE LA VIE CHÈRE.

VOS PROMOS PERSONNALISÉES\*\*

0,50 €  
1 €  
2 €

TOUTES LES PROMOS

24ème de la semaine  
34 €  
-34 €

TOUS LES PROSPECTUS

L'E-COUPON DE LA SEMAINE\*\*\*

15% sur un panier CHAQUE SEMAINE

MES DÉFIS GAGNANTS\*\*\*\*

CHANGER MON MONTANT DE 10€ EN AMÉRIQUE CROÛTE

MES DÉFIS SAGNANTS

**TÉLÉCHARGEZ L'APPLICATION**

Google Play | App Store

\*\*Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité permettant de bénéficier d'offres promotionnelles en fonction de l'historique d'achat, proposées par des marques commercialisées par Intermarché. Voir modalités complètes sur intermarche.com et dans les Conditions générales d'utilisation de la carte de fidélité Intermarché.\*\*\*Réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. L'offre est soumise au téléchargement de l'application mobile Intermarché et valable après activation de l'offre dans la catégorie « Les e-coupons de la semaine » de l'application mobile. Le montant de vos avantages sera crédité sur votre compte fidélité dans les trois jours qui suivent l'achat éligible à l'offre.\*\*\*\*Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité permettant de bénéficier, en fonction de l'historique d'achat, d'avantage carte lors de l'atteinte d'un montant indiqué sur le compte client et pour l'achat de produits éligibles. Dans la limite des défis disponibles et de la disponibilité des produits dans votre magasin. Voir modalités complètes sur intermarche.com et dans les Conditions générales d'utilisation de la carte de fidélité d'Intermarché.

† L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Intermarché**